Суходольский городской      совет

Луганской          области
VIсозыва

двадцать вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е № 22/438

 26 июня 2012г.                                                                                 г. Суходольск
О возобновлении срока договора аренды

земельного участка расположенного по

адресу: г. Суходольск, ул. Ленина,30/16
ФЛП Горбули И.А.
        Рассмотрев письмо-уведомление ФЛП Горбули Игоря Александровича   о возобновлении срока договора аренды земельного участка,  руководствуясь ст. 33 Закона Украины  «Об аренде земли», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Возобновить срок действия договора аренды земельного участка
№ 040942800028 от 07.09.2009г.   на 5 лет с ФЛП Горбулей Игорем Александровичем.

2.  ФЛП Горбуле И.А. до 26.08.2012г. заключить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка  № 040942800028 от 07.09 2009 г.

3. ФЛП Горбуле И.А. взять участие в создании и развитии инженерно-транспортной и социальной инфраструктуры г.Суходольска на условиях договора с городским советом в соответствии с нормами действующего законодательства.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

Городской  голова

Т.В.Хохлова